คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา
| 1

แบบส่งผลงาน “แนวปฏิบัติที่ดี”

สำหรับการนำเสนอเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู้จากการจัดการความรู้
คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

(KM HUSO Forum 2022)
---------------------------------------------

ชื่อผลงาน “นักศึกษาครูภาษาไทยสู่การนำเสนองานวิชาการระดับชาติ”

หน่วยงาน หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย

ผู้รับผิดชอบ 1. อาจารย์จิตติขวัญ ภู่พันธ์ตระกูล
2. อาจารย์ธวัลรัตน์ พรหมวิเศษ
3. อาจารย์สุรัสวดี นราพงศ์เกษม
4.